

soupis prací

obnovu přiček , reko povrchů a zářivk.osvětlov.těles, laboratoř č.2075 - UBLG
v objektu 1 .LFUK - Albertov 4, Praha 2

	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
Místnost č. 2075 - výměra 214,5 m2				
demontážní, sekací a bourací práce				
postupné vyřezání polykarbonát.výplně z kovov.rámů přiček	m2	31,9	215,00	6 858,50
vyřezání kovov.rámů přiček+dveřních rámů	mb	46,2	160,00	7 392,00
vysekání kotev.ocel.prvků ze zdíva (kotvení přiček)	kpl	1	2 800,00	2 800,00
demontáž stávaj.PVC lišt	mb	48,8	16,00	780,80
lokální demontáž podlah.krytiny PVC +vyřiznutí -2vrstvy z důvodu budoucího kotvení přiček	m2	7	86,50	605,50
očištění a osekání zbytků podkladních vyrovn.a lepicích vrstev po demon.PVC krytiny	m2	7	98,00	686,00
lokální oškrábání štuky	m2	11	83,00	913,00
vyřezání rýhy v přičce Hebel-zazdívka plyn.rozvodu	kpl	1	2 220,00	2 220,00
vysekání rýhy pro založení Hebel přiček v podlaže	mb	10	212,00	2 120,00
mezisoučet				24 375,80
Stavební práce				
provedení beton.lůžka SMS BP 8 pro vyzdívky přiček Hebel	mb	10	285,00	2 850,00
vyzdívka přiček, Hebel tl. 10 cm	m2	38,5	990,00	38 115,00
dodávka a montáž kotv.Hebel pásků	ks	24	187,00	4 488,00
dodávka zárubní Hebel 80/197	ks	2	1 440,00	2 880,00
dodávka pro dveř.nadpraží L profilů 40x40x5	ks	4	186,00	744,00
zedn.úprava dveř.otvoru pro osazení ocel.zárubní	ks	2	1 750,00	3 500,00
osazení a zedn.začištění L profilů -dveřní nadpraží	ks	4	425,00	1 700,00
vysekání rýhy pro zapuštění a osazení Hebel zárubní	ks	2	850,00	1 700,00
zabetonávka rýhy-podlaha, SMS BP 8	ks	2	520,00	1 040,00
zedn.začištění osazených zárubní,2 strany	ks	2	1 644,00	3 288,00
povrch.úprava,lep.hmota custom, penetrace,perlínka 2 strany	m2	73,4	247,00	18 129,80
povrch.úprava-štuk+penetrace 2 strany-přičky	m2	73,4	222,00	16 294,80
zedn.začištění otvorů po demont.zářivk.těles	ks	12	185,00	2 220,00
zedn.začištění po obvodu přiček-podlaha 2 strany SMS BP 8	mb	20	147,00	2 940,00
zedn.začištění kapes po osazení el. krabic	ks	4	92,00	368,00
zedn.začištění po obvodu stěn a stropu - styk přiček+ otvory po kotevn.prvcích u původ.kovových přiček	mb	42,2	134,00	5 654,80
lokální vyrovnání povrchu stěn po obvodu podlah.plochy	mb	22,1	166,00	3 668,60
lokální obezdívka plyn.rozvodu, penetrace,štuk	kpl	1	2 850,00	2 850,00
lokál.přeštukování plochy vč. penetrace	m2	11	172,00	1 892,00
zedn.začištění rýhy po zazdívce plyn. rozvodu	kpl	1	2 650,00	2 650,00
povch.úprava-podlaha, stěrka s vláknem před lokál.montáží				0,00

PVC krytiny	m2	7	435,00	3 045,00
dodávka PVC Novoflor Standard	m2	9	342,00	3 078,00
lokál.doplnění PVC krytiny +svařování po obvodu				0,00
Hebel příček 2 strany	mb	22	330,00	7 260,00
úprava stěn před montáží ukončov.PVC lišt,stěrka glet	mb	28,8	122,00	3 513,60
dodávka PVC lišt	mb	50	29,00	1 450,00
montáž PVC lišt	mb	48,8	37,00	1 805,60
Dodávka dveř.křídla 80/197 plné, bílé, hladké	ks	2	1 380,00	2 760,00
dodávka dveř.kování klika-klika, štítek FAB, nerez				0,00
satin	ks	2	685,00	1 370,00
dodávka FAB vložek,3 klíče	ks	2	345,00	690,00
spasování dveř.křidel, montáž dveř.kování+FAB vložky	ks	2	680,00	1 360,00
mezisoučet				143 305,20

Malba - výměra 214,50 m2

lokální oškrábání malby	m2	18	22,50	405,00
omytí podkladu	m2	18	19,20	345,60
lokál.proškrábnutí prasklinek a trhlinek	mb	14	88,00	1 232,00
vyspravení prasklinek a trhlinek akrylát.tmelem	mb	14	162,00	2 268,00
povrch.úprava -stěrkování prasklinek a trhlinek,penetrace	mb	14	105,00	1 470,00
úprava podkladu stěrka glet po oškrábání 18m+				0,00
v ostat.ploše 40 m2, povrch zabroušený	m2	58	116,00	6 728,00
lokál.vyspravení malíř.masou v ostat.ploše	m2	75	38,80	2 910,00
lokál.penetrace podkladu	m2	133	32,00	4 256,00
malba Primalex Plus	m2	214,5	35,60	7 636,20
nátěr zárubně, zákl.Primer,Eternal bílý lesk	ks	2	420,00	840,00
mezisoučet				28 090,80

Ostatní náklady

Odnos a nakládka staveb.odpadu	kpl	1	1 850,00	1 850,00
Odvoz-likvidace-skládka	kpl	1	2 420,00	2 420,00
Odnos a nakládka směs. odpadu, obalů				0,00
z použ.materiálů a použitého příkrývac.materiálu				0,00
vč.demont.PVC krytiny+demont.kovového odpadu				0,00
a polykarbonátových výplní	kpl	1	2250	2 250,00
Odvoz směs. odpadu, obalů z použ.materiálu				0,00
a použitého příkrývacího materiálu a				0,00
demontované PVC krytiny, včetně demontovaného				0,00
kovového odpadu a polykarbonátových	kpl	1	8270	8 270,00
výplní - likvidace-skládka				0,00
příkrývací materiál: (malířské,stavební a ostatní práce)				
nepřskovaná lepenka	kpl	1	1020	1 020,00
igelit.folie	ks	10	85	850,00
podlahové plachty	ks	6	149	894,00
lepící pásy	ks	5	132	660,00
montáž a demontáž příkrýv.materiálu	kpl	1	1850	1 850,00
manipulace se zařiz.předměty	kpl	1	4800	4 800,00
přesun hmot 9% z 170645 Kč	kpl	1	15358	15 358,00

úklidové práce	kpl	1	7600	7 600,00
doprava stavební práce	kpl	1	7250	7 250,00
montáž a demontáž pojízdné lešen.věže				
lešenová pojízdná věž (výška stropu 3,80 m)				
nájem 10 dní a 450 Kč	kpl	1	4500	4500,00
3xmontáž + 3xdemontáž pojízdné lešen.věže				0,00
6x680 Kč	kpl	1	4080	4080,00
zanáška a vynáška leš.věže	kpl	1	640	640,00
doprava leš.věže tam a zpět vč. nakládky a vykládky				0,00
ve skladu	kpl	1	1250	1250,00
mezisoučet				65542,00

celkem stavební bez DPH vč. zaokrouhlení	261314,00
DPH 21%	54875,94
celkem s DPH vč. zaokrouhlení	316190

Příloha:	práce elektro bez DPH	68612,00
	DPH 21%	14408,52
	elektro s DPH vč. zaokrouhlení	83021

celkem bez DPH vč. zaokrouhlení	329926
DPH 21%	69284
celkem s DPH	399210

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 10.2.2020

Pavel Smékal - REPA spol. s r.o.



SOUPIS PRACÍ - ELEKTRO

název akce: UBLG, Albertov 4, mč.2075

objekt: elektro

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			35 004
2	doprava dodávek	6,00	35 004	2 100
3	přesun dodávek	3,60	35 004	1 260
4	materiál elektromontážní			4 772
5	prořez	5,00	846	42
6	materiál podružný	5,00	4 772	239
7	elektromontáže			7 894
8	demontáže			2 571
9	dodávky celkem			37 104
10	materiál+výkony celkem			16 778
11	ostatní náklady			1 640
12	NÁKLADY hl.III celkem			55 522
13	doprava			2 960
14	NÁKLADY hl.VI celkem			2 960
15	odnos a nakládka demont.a směs.materiálu	kpl	1	950
16	odvoz směs. a elek. materiálu - likvidace-skládk	kpl	1	2 270
17	úklidové práce	kpl	1	1 250
18	přikrývací materiál	kpl	1	660
19	sekací práce, stavební přípomocce	kpl	1	2 300
20	kompletační činnost			2 700
21	NÁKLADY hl.XI celkem			10 130
22	CENA bez DPH (Kč)			68 612

celkem bez DPH	68 612
DPH 21%	14 409
celkem s DPH	83 021

Datum: 10.2.2020

Pavel Smékal - REPA spol. s.r.o.



SOUPIS PRACÍ - ELEKTRO

název akce: UBLG, Albertov 4, mč.2075

objekt: elektro

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
Dodávky zařízení								
1	000525506	svítidlo září V58LCK/4xzdroj/těleso refl. př.	ks	12,00	2917,00	35 004		
součet						35 004		
Materiál elektromontážní								
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	36,00	18,20	655		
3	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	8,00	23,90	191		
4	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	48,00	51,00	2 448		
5	000000312	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x65mm	ks	48,00	5,40	259		
6	000199212	svorka Wago 273-101 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	36,00	6,80	245		
7	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	5,00	5,40	27		
8	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz. I		1,00	0,00			
9	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. I, ISo	ks	1,00	148,00	148		
10	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř. I, 6, 7, 1/0	ks	1,00	52,20	52		
11	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	38,40	38		
12	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	3,00	198,00	594		
13	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,00	38,40	115		
součet						4 772		
Elektromontáže								
14	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	36,00	29,00	1 044		
15	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	8,00	29,00	232		
16	210201112	svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	12,00	395,00	4 740		
17	210010712	osazení hmoždinky HM8	ks	48,00	25,30	1 214		
18	210110041	spínač zapuštěný vč. zapojení 1pólový/řazení I	ks	1,00	81,80	82		
19	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžné	ks	3,00	194,00	582		
součet						7 894		
Demontáže								
20	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů /dmtž	ks	12,00	192,00	2 304		
21	210111002	zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč. zapoj /dmtž	ks	3,00	68,00	204		
22	210110001	spínač nástěnný do IP. I vč. zapojení 1pólový/ /dmtž	ks	1,00	63,00	63		
součet						2 571		
Ostatní náklady								
23	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	48,00	8,50	408		
24	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	8,00	122,00	976		
25	219002213	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	4,00	64,00	256		
součet						1 640		

Datum: 10.2.2020

Vypracoval: XXXXXXXXXX

SOUPIS PRACÍ

stavební úpravy povrchů, reko podlah.krytiny a osvětl.zářivkových těles a ZTI
laborator.m. č. 2089 - Farmakolog.ústav v objektu 1 .LFUK - Albertov 4, Praha 2

MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
----	----------	-------	-----------

Místnost č. 2089 - výměra 189,50 m2 (výška 4,18 mb)

demontážní, sekací a bourací práce

lokál.demontáž stávaj.PVC krytiny- 2 vrstvy	m2	7	86,50	605,50
demontáž lepených ukonč.PVC lišt	mb	29,9	16,50	493,35
lokální demontáž poškozené parketové podlahy	m2	6	322,00	1 932,00
demontáž 2 ks větracích mřížek ve zdivu	ks	2	270,00	540,00
očištění podkladu,neutralizace,odmaštění podlahové plochy 52,5m2-7=45,50	m2	45,5	82,00	3 731,00
osekání zbytků podkladních vyrovnávacích a lepíc.vrstev po demont.PVC krytiny 7m2	m2	7	98,00	686,00
demontáž umyvadla, výlevky, rámu výlevky,2xbaterie ze zdi , 2x sifon, 2xroháček,odpad,přívody vody	kpl	1	1 850,00	1 850,00
vysekání rýh ZTI	mb	11	148,00	1 628,00
demontáž obkladu	m2	7,9	88,00	695,20
oklepání jádra	m2	7,9	112,00	884,80
oklepání poškozené omítky	m2	11	127,00	1 397,00
vyškrábání spár	m2	13,9	56,60	786,74
vysekání a vyčištění trhlin a prasklin ve zdivu	mb	23,7	172,00	4 076,40
vysekání kapes pro el.krabice	ks	30	62,00	1 860,00
vysekání rýh elektro	mb	7	148,00	1 036,00
lokální oškrábání štuky	m2	26	83,00	2 158,00
vysekání 4 ks otvorů-přívody vody SV + TUV, 2xodpad	ks	6	230,00	1 380,00
vysekání niky pro kulové uzávěry	kpl	1	550,00	550,00
vysekání drážky v nice	mb	0,9	56,50	50,85
lokál.demontáž stávaj.rámečku -dodávka instal.dvířek 15x30 bílé,lesk vč. montáže	ks	1	653,00	653,00
sekací práce u větrac.otvorů -mřížky	kpl	1	1 220,00	1 220,00
proškrábnutí trhlin a prasklin ve fabíonech	mb	28,1	87,00	2 444,70
lokál.oškrábání nerovností omítek po obvodu podlahy	mb	20	162,50	3 250,00
demont.vč.sekacích prací kotev.prvků a trnů	ks	7	127,00	889,00
mezisoučet				34 797,54

Stavební práce

vyspráva zdiva	m2	5	207,00	1 035,00
jádro pod obklad SMS MV2	m2	3,9	315,00	1 228,50
omítka štuková	m2	15	435,00	6 525,00
zednické začíšť.kapes po osazení el. krabic	ks	30	175,00	5 250,00
zedn.začištění rýh, elektro+ZTI	mb	18	211,00	3 798,00
vyspravení podlahy-podbetonávka SMS BP 8	m2	6	770,00	4 620,00
přeštukování plochy+penetrace	m2	26	235,00	6 110,00
osazení a zedn.začišť.rámu pro porcelán.výlevku	kpl	1	750,00	750,00
lokální zedn.začištění fabionů	mb	2	142,40	284,80

zeden.začištění otvorů	ks	6	520,00	3 120,00
zpětné osazení 2 ks větrac.mřížek vč. zeden.začištění	ks	2	770,00	1 540,00
zeden.vysprávka trhlín a prasklín, vypln. maltovinou MV1	mb	19,7	217,00	4 274,90
montáž UH -perlínky, bandáž prasklín a trhlín	mb	19,7	182,00	3 585,40
povrch.úprava, penetrace, štuk po bandáži prasklín	mb	19,7	166,00	3 270,20
dodávka obkladu 15x15 bílý lesk, 3,9xprořez	m2	5	342,00	1 710,00
montáž obkladu	m2	3,9	440,00	1 716,00
zaspárování obkladu	m2	3,9	130,00	507,00
zeden.začištění po obvodu obkladu	mb	5,5	162,00	891,00
úprava povrchu stěn po obvodu podlahy	mb	29,9	215,00	6 428,50
zeden.začištění původ. el.vývodů po demontáži zařívky.				0,00
osvětlov.stropních těles	ks	8	245,00	1 960,00
mezisoučet				58 604,30

Malba - výměra 189,50 m2

lokální oškrábání malby	m2	18	22,50	405,00
omytí podkladu	m2	18	19,20	345,60
lokál.proškrábnutí prasklinek a trhlinek	mb	13	88,00	1 144,00
vyspravení prasklinek a trhlinek akrylát.tmelem	mb	13	162,00	2 106,00
povrch.úprava stěrkování prasklinek a trhlinek,penetrace	mb	13	105,00	1 365,00
úprava podkladu stěrka glet po oškrábání 18m+				0,00
v ostat.ploše 55 m2, povrch zabroušený	m2	73	116,00	8 468,00
lokál.vyspravení malíř.masou v ostat.ploše	m2	46	38,80	1 784,80
penetrace podkladu	m2	119	32,00	3 808,00
malba Primalex Plus	m2	189,5	35,60	6 746,20
mezisoučet				26 172,60

Podlaha

lokál.vysprávka podlahy v ostatní ploše -				
podkladní stěrka Rovinal	m2	9	177,00	1 593,00
penetrace	m2	52,5	46,00	2 415,00
lokální vyspravení spodních nerovností v podlaze při				0,00
obvodovém zdívu	mb	2,5	267,50	668,75
přetmelení podlah.plochy S-tmelem	m2	52,5	287,00	15 067,50
dodávka Novoflor Standard vzor 4700-9 vč. prořezu	m2	54	325,00	17 550,00
montáž PVC krytiny lepením -dekor dřeva	m2	52,5	225,00	11 812,50
svařování PVC krytiny-dekor dřeva	mb	36	98,00	3 528,00
dodávka PVC ukonč.lišt	mb	31	29,00	899,00
montáž ukonč. PVC lišt	mb	29,9	37,00	1 106,30
dodávka a montáž prahu u vstup.dveří,1,3x0,20,dub,				0,00
lakovaný vč. úpravy kov.lůžka pro záskoč dveří	kpl	1	723,00	723,00
přesun hmot 6% z 56298 Kč	kpl	1	3 378,00	3 378,00
úklidové práce	kpl	1	3 000,00	3 000,00
doprava	kpl	1	2 500,00	2 500,00
mezisoučet				64 241,05

Truhlářské opravy

spasování oken.křídél, promazání závěsů a okenních				
kliček (3 ks oken)	kpl	1	3 750,00	3 750,00
spasování dveř.křídél-falců, promazání dveř.závěsů a				0,00
zámku	ks	1	750,00	750,00

mezisoučet				4 500,00
Nátěry				
nátěr ÚT těles, Primer, Eternal ton bílý	m2	7,7	335,00	2 579,50
nátěr ÚT rozvodů Primer, Eternal, ton bílý	mb	24,7	56,00	1 383,20
oprava nátěru oken spodní část, 3 strany- Primer, Eternal, ton bílý	m2	9,5	485,00	4 607,50
nátěr oken. špalet	mb	28,56	178,00	5 083,68
nátěr oken.parapetů	mb	5,61	178,00	998,58
nátěr plyn.potrubí	kpl	1	460,00	460,00
nátěr vstup.dveří Primer, 2složk.Rapid, Eternal,ton bílý				0,00
1 strana	m2	3,4	485,00	1 649,00
nátěr dveřní obložky Primer,Eternal, ton bílý	mb	6,2	225,00	1 395,00
mezisoučet				18 156,46

Práce ZTI

materiál:

umyvadlo	ks	1	860,00	860,00
umývadlové šrouby	sada	1	85,00	85,00
páková baterie do zdi s dlouhým pohybem	ks	2	1 745,00	3 490,00
roháček	ks	2	117,00	234,00
sifon umyvadlový	ks	2	137,00	274,00
trubky-voda, odpad	kpl	1	470,00	470,00
kolena 20	ks	6	11,50	69,00
tvárovky	ks	4	22,20	88,80
nátrubek 20	ks	4	7,40	29,60
T kus 20	ks	4	18,50	74,00
redukce	sada	1	192,00	192,00
nástavce 1/2"	ks	4	22,20	88,80
DGK 20/1,2"	ks	4	47,00	188,00
bandáž	kpl	1	440,00	440,00
nástěnka 20	ks	2	78,00	156,00
zátky 1/2"	ks	2	41,00	82,00
montážní práce	kpl	1	5 400,00	5 400,00
kompletace	kpl	1	1 550,00	1 550,00
úklidové práce	kpl	1	1 150,00	1 150,00
přesun hmot 6% z 13771 Kč	kpl	1	826,00	826,00
doprava	kpl	1	1 800,00	1 800,00

mezisoučet**17 547,20****montáž a demontáž pojízdné lešen.věže**

lešenová pojízdná věž (výška stropu 4,18m)

nájem 10 dní a 450 Kč	kpl	1	4500	4500,00
2xmontáž + 2xdemontáž pojízdné lešen.věže				0,00
4x680 Kč	kpl	1	2720	2720,00
zanáška a vynáška leš.věže	kpl	1	900	900,00
doprava leš.věže tam a zpět vč. nakládky a vykládky				0,00
ve skladu	kpl	1	1250	1250,00

mezisoučet**9 370,00****Ostatní náklady**

Odnos a nakládka staveb.odpadu	kpl	1	2 650,00	2 650,00
Odvoz-likvidace stavební odpad -skládka	kpl	1	4 940,00	4 940,00
Odnos a nakládka směs. odpadu, obalů				0,00
z použ.materiálů a použitého příkrývac.materiálu				0,00
vč.demont.PVC krytiny+demont.kovového				0,00
a dřevěného odpadu	kpl	1	3220	3 220,00
Odvoz směs. odpadu, obalů z použ.materiálu				0,00
a použitého příkrývacího materiálu a				0,00
demontované PVC krytiny, včetně demontovaného				0,00
kovového a dřevěného odpadu	kpl	1	8830	8 830,00
likvidace-skládka				0,00
příkrývací materiál:				
igelit.folie	ks	10	85	850,00
podlahové plachty	ks	6	149	894,00
lepící pásy	ks	5	132	660,00
montáž a demontáž příkrýv.materiálu	kpl	1	1850	1 850,00
manipulace se zařizov.předměty	kpl	1	4800	4 800,00
přesun hmot 9% z 102183 Kč	kpl	1	9196	9 196,00
úklidové práce	kpl	1	6850	6 850,00
doprava stavební práce	kpl	1	6200	6 200,00
mezisoučet				50940,00

celkem stavební bez DPH vč. zaokrouhlení	284329,00
DPH 21%	59709
celkem s DPH vč. zaokrouhlení	344038

Příloha:	práce elektro bez DPH	74883,00
	DPH 21%	15725,43
	elektro s DPH	90608

celkem bez DPH vč. zaokrouhlení	359212
DPH 21%	75435
celkem s DPH	434647

V Praze dne 10.2.2020

Pavel Smékal - REPA spol. s r.o.

SOUPIS PRACÍ - ELEKTRO

název akce: UK Albertov 4 - lab 2089

objekt: elektro

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			23 336
2	doprava dodávek	5,00	23 336	1 167
3	přesun dodávek	5,00	23 336	1 167
4	materiál elektromontážní			10 982
5	prořez	5,00	1 643	82
6	materiál podružný	3,50	10 982	384
7	elektromontáže			17 873
8	demontáže			8 376
9	dodávky celkem			24 503
10	materiál+výkony celkem			38 864
11	ostatní náklady			136
12	NAKLADY hl.III celkem			63 503
13	úklidové práce			3 250
14	odnos a nakládka demont.elektromat. a směr.odpadu		kpl	1 150
15	odvoz demont.elektromateriálu - likvidace		kpl	2 230
16	kompletační činnost			2 200
17	doprava, parkování			2 550
18	NAKLADY hl.XI celkem			11 380
19	CENA bez DPH (Kč)			74 883

Datum: 10.2.2020

Vypracoval:

Pavel Smékal - REPA spol.s r.o.

SOUPIS PRACÍ - ELEKTRO

název akce: UK Albertov 4 - lab 2089

objekt: elektro

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000525506	světadlo zář. V36PCK/4xzdroj/těleso refl.př. sruťel/	ks	8,00	2917,00	23 336
						23 336
Materiál elektromontážní						
2	000323112	trubka ohebná KOPEX 3313	m	10,00	99,20	992
3	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř faz.1		8,00	0,00	
4	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz. 1,1So	ks	8,00	138,00	1 104
5	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,00	82,20	658
6	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	8,00	38,40	307
7	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	21,00	236,00	4 956
8	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	22,00	9,60	211
9	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	1,00	246,00	246
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	16,00	16,20	259
11	000333021	lišta vkládací LV 18x13	m	16,00	24,50	392
12	000000312	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x65mm	ks	68,00	6,40	435
13	000592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	16,00	56,20	899
14	000595111	startér zářivkový	ks	16,00	21,70	347
15	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	24,00	4,40	106
16	000199212	svorka Wago 273-101 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	12,00	5,80	70
						10 982
Elektromontáže-strop žb - žebrový						
17	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	16,00	68,00	1 088
18	210010041	trubka kov ohebná pevně uložená typ 3313/pr.13	m	10,00	95,00	950
19	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/tazení 1	ks	8,00	91,80	734
20	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	21,00	144,00	3 024
21	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovna a zapojení(-KR68)	ks	22,00	157,00	3 454
22	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	1,00	144,00	144
23	210010111	minilišta vkládací pevně uložená do 8,20mm	m	16,00	48,90	782
24	210010712	osazení do betonu hmoždinky HM8	ks	68,00	46,40	3 155
25	210201112	světadlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	8,00	525,00	4 200
26	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	12,00	28,50	342
						17 873
Demontáže						
27	210010101	lišta plast úplná bez krabic pevně L20 prota /bet.strop	m	16,00	89,00	1 424
28		demont.kotev.prvků pro světidla	ks	6,00	137,00	822
29		demont.vypínačů a zásuvek	ks	30,00	68,00	2 040
30		demont.el.krabic	ks	30,00	47,00	1 410
31	210201002	světadlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje - bet.strop	ks	8,00	335,00	2 680
						8 376
Ostatní náklady						
32	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,00	8,50	136
						136

Datum: 10.2.2020